KONTRATE SHITJE E KUOTAVE TE KAPITALIT
Sot me daté 18.10.2022, u nénshkrua kjo Kontraté ndérmjet paléve té méposhtme:

SHITESI
1) Nebojsa Trajkovic, shtetas serb, lindur mé 10.07.1971, né Beograd, Kralja Bodina 010,
mbajtés i pasaportés me nr. 013426393 dhe Nr. Personal:1007971710177;

Dhe

BLERESI

2) “EDG Service” sh.p.k, shoqéri e themeluar né bazé té ligjeve té Shqipérisé, e regjistruar
né Qendrén Kombétare té Biznesit me NIPT M02409024E dhe me seli né: Rruga e
Elbasanit, Vila nr. 71, Tirané, Shqipéri, e pérfagésuar nga Administratori i saj Z. Lorens
Hoxha, né pérputhje me Vendimin e Ortakut té Vetém té datés 18.10.2022;

Né bazé té vullnetit té tyre té liré, palét rané dakord pér pérmbajtjen e kontratés
ndérmjet tyre, si mé poshté:

Preambula:

Duke qené se Shitési éshté zotérues i 100 % té kapitalit té kuotave té “GTK OIL” sh.p.k, i
regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NIPT L88527801L, me adresé né
Rrugén Nacionale Fier- Ballsh, Vendburimi i Naftés Visoké, Njesia Administrative Qendér,
kilometri 10, Sektori i paré, Godina nr. 1 Visoké.

Duke gené se Shitési déshiron té shesé 50% té kapitalit té kuotave gé zotéron né “GTK
OIL” Sh.p.k, dhe Blerési merr pérsipér té blejé kuotat, né pérputhje me Vendimin e Ortakut
té Vetém té datés 18.10.2022;

Dulke qené té vetedijshem pér réndésiné e veprimeve té tyre, si dhe né pérmbushje té parashikimeve té
ligjit "Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” si dhe Statutit té Shogérisé, palét e mésiperme vendosin té
lidhin kété kontraté né pérputhje me kushtet si mé poshté.

Neni 1
Qéllimi i Kontratés

1.1 Qéllimi i késaj Kontrate éshté transferimi i pronésisé té 50% té kuotave té Kapitalit té
Shogérisé “GTK OIL” Sh.p.k qé zotéron Nebojsa Trajkovic tek “EDG Service” Sh.p.k.
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1.2. Kjo Kontraté shérben pér pércaktimin e kritereve, procedurave dhe ményrave té

transferimit té késaj pronésie.
Neni 2
Objekti i Kontratés

2.1. Objekti i késaj kontrate konsiston né shitjen e Kuotave té Kapitalit té “GTK OIL” Sh.p.k,
kundrejt pagesés sé pércaktuar kétu.

2.2. Me kété Kontraté, Shitési éshté i detyruar t'i transferojé Blerésit 50% té Kuotave té
Kapitalit té “GTK OIL” Sh.p.k. Kalimi i pronésisé do té béhet pasi kjo kontraté té regjistrohet
né Qendrén Kombétare té Biznesit.

2.3. Blerési merr pérsipér t'i paguajé Shitésit njé shumé prej 5.000 (pesé mijé) Euro
kundrejt pronésisé sé 50% té Kuotave té Kapitalit Kryesor té “GTK OIL” Sh.p.k, ditén e
nénshkrimit té késaj kontrate nga palét.

2.4. Palét bien dakord qgé kjo kontraté té regjistrohet né Qendrén Kombétare té Biznesit dhe
transferimi i kuotave té jeté efektiv, pavarésisht nga dita e pagesés.

Neni 3
Efektet e Kontratés

3.1. Kjo kontraté ka forcén e ligjit pér palét kontraktuese.
3.2. Kontrata ka efekt ndaj té tretéve dhe subjekteve té tjera sipas parashikimeve té ligjit.

Neni 4
Zgjidhja e Kontratés

4,1. Né rastet kur njéra nga palét kontraktuese nuk pérmbush detyrimet e veta té
parashikuara nga kjo Kontraté, pala tjetér kontraktuese, sipas rastit, mund té kérkojé
zgjidhjen e kontratés.

4.2. Kontrata do té konsiderohet e zgjidhur né rast se pagesa nuk do té kryhet né afatin dhe
né shumén e parashikuar mé sipér. Né kété rast kontrata zgjidhet kur pala e interesuar i
deklaron palés tjetér se do té pérdoré kushtin e zgjidhjes sé kontratés.

Neni 5
Kalimi i pérgjegjésisé



5.1. Shitési merr pérsipér té démshpérblejé Blerésin pér ¢do humbje té shkaktuar ose té
vendosur Blerésit ose Kompanisé si rezultat i rritjes sé detyrimeve ose uljes sé aktiveve té
Kompanisé né lidhje me ato té treguara né pasqyrat financiare né datén e transferimit, me
kusht qé shkaku i drejtpérdrejté pér humbje té tilla ka ndodhur para transferimit.

Neni 6
Interpretimi i Kontratés

6.1. Né rast se do té lind e nevojshme té interpretohet kjo Kontraté, atéheré do té sqarohet
se cili ka géné géllimi i vérteté dhe i pérbashkét i paléve, pa u ndalur né kuptimin letrar té
fjaléve, si dhe duke vlerésuar sjellien e tyre né térési, para dhe pas pérfundimit té
kontratés.

6.2. Kushtet e Kontratés do té interpretohen njéri népérmjet tjetrit, duke i dhéné secilit
kuptimin gé del nga térésia e aktit té Kontratés.

6.3. Kontrata duhet té interpretohet né mirébesim nga Palét.

Neni 7
Baza Ligjore

7.1. Kontrata hartohet dhe interpretohet sipas ligjeve té Republikés sé Shqipérisé.

Neni 8
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

8.1. Blerési dhe Shitesi angazhohen té béjné ¢do pérpjekje té zgjidhin mosmarréveshjet ose
konfliktet e ndodhura midis tyre ose né lidhje me kété marréveshje me negociata direkte.

8.2. Nése palét déshtojné né zgjidhjen e mosmarréveshjes ose konfliktit ndérmjet tyre,
problemet do té mundohen té vlerésohen me ané té zgjidhjes sé mosmarréveshjeve sipas
kontratés dhe procedurave juridike né fuqi sipas legjislacionit té Republikés sé Shqipérisé.

8.3. Né rast té konflikteve gjygésore, Gjykata kompetente do té jeté Gjykata e Rrethit
Gjyqgésor Tirané.

Neni 9
Dispozita té fundit



9.1 Kjo marréveshje éshté pérpiluar né 3 (tre) kopje dhe pas nénshkrimit té saj nga palét
secila prej tyre merr nga njé kopje, njé kopje depozitohet né Qendrén Kombétare té

Biznesit né Shqipéri.

Shitési:

Z.Nebojsa Trajkovic
Wero afr Teneo

)

PALET:

Blerési:

“EDG Service” Sh.p.k
Pérfagésuar nga Administratori
Z.Lorens Hoxha

%ﬂ% Yorta
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik 1 tdentifikimit te subjektit

(NUIS) L88527801L
2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri 1 Subjektit GTK OIL
4. Forma ligjore SHPK.
5. Data e themelimit 13/11/2018
6.

Kohézgjatia

Nga: 13/11/2018

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Ballsh BALLSH Rruga Nacionale Fier- Ballsh,
Vendburimi i Naftes Visoke, Njesia Administrative Qender,
kilometri 10, Seklori 1 pare, Godina nr, 1 Visoke,

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

1,60

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari sherbimesh ne lidhje me kerkimin dhe
shfrytezimin ¢ naftes dhe gazit. Kryerjen e cdo aktiviteti
tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.

10. Administratori/ét NEBOJSA TRAJKOVIC
10.1 Afati i emérimit Nga: 13/11/2018 Deri: 14/06/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét NEBOJSATRAJKOVIC

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.060,00 Natyre:

12.2 Numri 1 pjeséve 1,00

12.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 100,00

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

124 Komente (nése ka)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KXOMBETARE E BIZNESIT

13. Vende t& tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Fier Fier FIER Mjeti me targa AA 884 X
Fier Fier FIER Mjeti me targa AA 136 XL
Fier Fier FIER Mjeti me targa AA 620 VU

14, T¢ dhéna g njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GTK OIL

FE-Mail: 13NEBOJSA13@GMAIL.COM

Telefon: 0038163391

T¢ Tjera: Kapitali 1 shogerise eshte 10.000 (dhjete mije)
Euro

15. Statusi:

Aktiv

Daté&: 18/10/2022

2006

Shéniny @ Ky dokument 8sheé gienervar dhe vulosur me ané

Vulosur elektronikishi nga

Qendra Komhétare e Biznesit

Date:2022/10/18 11:07:39 +02:00

L88527801L202210181107 1468 2

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

HE nji procedure automatike nga njé sistern elektranik (Qendra Kombétare e Biznesif)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik 1 identifikimit te subjektit

(NUIS) M02409024E
Data ¢ Regjistrimit 09/12/2020
Emri i Subjcktit EDG SERVICE
Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 04/12/2020

Kohézgjatja

Nga: 04/12/2020

N A ol Bl A

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Elbasanit, Vila nr. 71

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Kryerjen ¢ operacioneve perfshire por pa u kufizuar ne
fushen e hidrokarbureve, gazit natyror dhe prodhimit te
energjise nga burimet e rinovueshme ne Shgiperi ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kerkim,
prodhim, perpunim, transportim shitje, shkembim, eksport te
lendeve hidrokarbure naftes dhe nenprodukteve te saj e gazit
natyror te lengshem dhe produkteve te ngjashme, etj.
Studim-projektim tc puseve te kerkimit, vleresimit dhe
prodhimit te hidrokarbureve, te rafinerive dhe impianteve te
perpunimit te naftes dhe nenprodukteve te saj. Ndertimi dhe
montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne
opcracionet hidrokarbure dhe te gazit natyror. Tregtia e
naftes dhe e nenprodukteve te saj, tregtia e gazit natyror
perfshire dhe pa u limituar ne shitjen, blerjen dhe
shkembimin ¢ naftes dhe nenprodukteve te saj si dhe gazit
natyror e cila mund te zhvillohet ne territorin e shqiperise
osc jashte tij ne perputhje me nevojat e shogerise. Cdo
aktivitet tjeter te dobishem osc te nevojshem per arritjen ¢
objcktit te saj ose qe ka lidhje me te ne kuptimin me tc gjere
te fiales. Studimin, projcktimin, vleresimin, konsulencen,
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REPCBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin me fonde publike
ose jo publike (private) ne njesi te ndryshme te prodhimit te
energjise elektrike nga burimet ¢ rinovueshme perfshire por
pa u limituar ne hidrocentrale, parqe cloike, pancle diellore,
impianteve per prodhimin e energjise elektrike etj, ndjekjen
perkatese te punimeve si dhe mirembajtjen e njesive
gjeneruese, ndertimin e linjave te transmetimit te energjise
elektrike per tregtim te saj. Tregtia brenda dhe jashte vendit e
energjise elektrike, furnizim, shitje, blerje dhe shkembim te
cnergjise elektrike ne perputhje me legjislacionin shgiptar.
Per te realizuar objektin e veprimtrise se saj, shogeria mund
te veproje brenda dhe jashte territorit te Republikes sc
Shqiperise dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem te
lidhur, instrumental, te dobishem, te perafert, elementar et]
nc funksion tc veprimtarise sc sa).Ofrim sherbimesh per
perdorimin e lendeve eksplozive ne puset e naftes dhe gazit.
Kryerjen e matjeve gjeologo - gjeofizike ne puse. Cimentime
te puseve.G&rmime, shpime pé&r ekstraktim gurésh, rérash
dhe dherave, nxjerrja e naftés bruto, gazit natyror, rérés dhe
shistit butiminoz. Veprimtari né fushén e industrisé sé naftés,
gazit dhe ujit s1 dhe né até minerare gé lidhen me: studime,
projeklime, kérkime, zbulime e konturime, nxjertje dhe
zhvillime, shérbime e supervizime. Eksporte, importe dhe
prodhimin ¢ makinerive ¢  paisjeve, lransportin,
grumbullimin, pérgatitjen dhe tregtimin. Transport mbetjesh
qé€ kané produkte nafte. Transport ujé teknologjik me nafté
nga separatorét ujé/nafté. Transport nafte dhc mbetje té tjera
nga shpimet pér nafté hidrokarbure t€ tilla si argjile dhe
shllam. Negocime, supervizime, shérbime e ekspertiz€
néfushén e kontratave hidrokarbure dhe minerare”.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Lorens Hoxha

Nga: 22/08/2022 Deri: 22/08/2027

11. Procedura ¢ cmérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12, Ortakét
12.1 Vlera e kapatalil
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

ENERGY DEVELOPMENT GROUP

Para; 100.000,00 Natyre:

1,00

160,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende 1€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Ficr Portcz PORTEZ Fier-Patos, Km. 5, Zona Kadastrale
3031, Pasuria me Nr.39/7 Njesia Administrative Portez,
Bashkia Fier.

14. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Fregtar: EDG SERVICE
E-Mail: info@edg.al
Telefon: 0686061210

15. Statust:

Aktiv

Datg: 18/10/2022

2006

Shénim : Ky dokurment gshté gjeneruar dhe vulosur me ané

Vulosur elekironikisht nga

Qendra Kombétare & Biznesit

Date:2022/10/18 11:05:44 +02:00

MO2409024E2022101811052075 3

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

& njé procedure autamatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit}
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SERVICES Tirané, mé 18.10.2022

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“EDG SERVICE” SHPK

Sot, mé daté 18.10.2022 (dy mijé e njézet e dy), né seliné kryesore t& shoqérisé “EDG

SERVICE” shpk, me adres& né Rrugén e Elbasanit, Vila Nr. 71, Tirang, person juridik shqiptar,
regjistruar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit mé daté 09.12.2020, me NIPT- M02409024E,
né cilésiné e Ortakes s& Vetme t& shoqéris€ “EDG SERVICE” shpk, zotéruese ¢ 100 % té&

kuotave n& kapitalin themeltar t& saj, mori pjesé¢ né€ mbledhje shoqéria “Energy Development

Group” sh.a., person juridik shqiptar, regjistruar prané Qendrés Kombétare t&€ Regjistrimit mé

daté 24.09.2008, me NIPT- K82124007R, e pérfaqésuar nga administratori i saj Z. Sokol

Meqgemeja, shtetas shgiptar, lindur m& 28.06.1969, né Tirang, banues né Tirang€, mbajtés i

Pasaportés me Nr. Personal: G90628152K, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar,

i cili pasi shqyrtoi ¢éshtjet e rendit t& dités si mé& poshté:

1=

Blerjen nga Z. Nebojsa Trajkovic, shtetas serb, lindur mé 10.07.1971, né Beograd, Kralja
Bodina 010, mbajtés i pasaportés me nr. 013426393 dhe Nr. Personal:1007971710177, t&
1 (njé&) kuote, e cila pérfagéson 50% (pesédhjeté pérqind) té pjeséve t€ kapitalit g€ ai
zotéron né Shoqéring “GTK OIL” Shpk, identifikuar me NIPT- L88527801L, pér vlerén
nominale prej 5.000 (pesé mijé) Euro;

Autorizimin e Administratorit t& shoqéris€é Z. Lorens Hoxha t& nénshkruajé Kontratén
pérkatése t& Shitblerjes s& 50% (pesédhjeté pérqind) t& pjeséve té kapitalit t&€ pérshkruar
né kété Vendim.

VENDOSI:
Blerjen nga Z.Nebojsa Trajkovic shtetas serb, lindur mé& 10.07.1971, né€ Beograd, Kralja
Bodina 010, mbajtés i pasaportés me nr. 013426393 dhe Nr. Personal:1007971710177, t&
1 (njé) kuote, e cila pérfagéson 50% (pesédhjeté pérqind) t& pjeséve t& kapitalit g€ ai
zotéron né Shoqéring Shogériné “GTK OIL” Shpk, person juridik shqiptar, regjistruar




prané QKB-s mé daté 27.11.2018, identifikuar me NIPT- 1.88527801L, né vlerén
nominale prej 5.000 (pesé mijé€) Euro;

Autorizimin e Administratorit Z. Lorens Hoxha té nénshkruajé Kontratén pérkatése t&
Shitblerjes s& 50% t& pjesés sé kapitalit t& p&rshkruar né két€ Vendim dhe t&€ ¢do
dokumentacioni apo akti ligjor t& nevojshém né kuadér t& késaj procedure.

T& miratojé depozitimin e kétij Vendimi prang Qendrés Kombétare t& Biznesit dhe cdo
institucioni tjetér ku &shté e nevojshme, Kontratén e Shitblerjes sé kuotave té Kapitalit q&
do té lidhet midis paléve dhe dokumentacionin e nevojshém pér procedurén e transferimit
té kuotave.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “EDG SERVICE” SH.P.K
SHOQERIA “ENERGY DEVELOPMENT GROUP” SH.A
PERFAQESUAR NGA ADMINISTRATORI I SAJ
Z. SOKOL MEQEMEJA

Sl

EDC SERVICE

NUIS : M02409024E
TIRANE - ALBANIA




e ENERGY DEVELOPMENT GROUP

Tirané, mé 18.10.2022

L L "
I AKSIONARIT TE VETEM T SHOQERISE
“ENERGY DEVELOPMENT GROUP” SH.A.

Sot, mé daté 18.10.2022 (dymijé e njézet e dy) n& selin€ e shoqéris€é “Energy Development

Group”sh.a., té ndodhur né adresén: Rruga e Elbasanit, Vila Nr.71, Tirang, person juridik shqiptar,
regjistruar prané Qendrés Kombétare t&€ Regjistrimit, mé daté 24.09.2008, me NIPT- K82124007R,

uné, Aksionari i Vetém i Shogérisé “Energy Development Group”sh.a, Sokol Megemeja, shtetas

shqiptar, lindur mé 28.06.1969, né Tirang, banues né Tirané, mbajtés i Pasaportés me Nr. Personal:

G90628152K, e cila éshté Ortake ¢ Vetme e shogérisé “EDG SERVICE” shpk person juridik

shgiptar, regjistruar prané Qendrés Kombétare té Biznesit mé daté 09.12.2020, me NIPT-

M02409024E, pasi shqyrtova ¢éshtjet e rendit t€ dités si mé poshté:

¥

Diskutimi dhe miratimi i blerjes nga ana e shoqéris¢ “EDG SERVICE” shpk, me NIPT-
MO02409024E t& 1 (nj&) kuote qé& Z. Nebojsa Trajkovic, shtetas serb, lindur mé& 10.07.1971,
né Beograd, Kralja Bodina 010, mbajtés i pasaportés me nr. 013426393 dhe Nr.
Personal:1007971710177, qé zotéron né Shoqériné “GTK OIL” Shpk, identifikuar me
NIPT- 1.88527801L, e cila pérfagéson 50% (pesédhjeté pérqind) t& pjeséve té kapitalit, n&
vlerén nominale prej 5000 (pesé mijé) Euro;

VENDOSI:

. Blerjen nga ana e shogérisé “EDG SERVICE” shpk, me NIPT- M02409024E, t€ 1 (njé)

kuote qé Z. Nebojsa Trajkovic, shtetas serb, lindur mé 10.07.1971, né Beograd, Kralja
Bodina 010, mbajtés i pasaportés me nr. 013426393 dhe Nr. Personal:1007971710177, q&
zotéron né Shoqériné “GTK OIL” Shpk, identifikuar me NIPT- L88527801L, e cila
pérfagéson 50% (pesédhjeté pérqind) t& pjeséve t& kapitalit, n¢ vlerén nominale prej 5000
(pesé mijé) Euro;

Té miratojé depozitimin e kétij Vendimi prané Qendrés Kombétare t& Biznesit dhe cdo
institucioni tjetér ku éshté e nevojshme, Kontratén e Shitblerjes sé kuotave té Kapitalit g€ do
té lidhet midis paléve dhe dokumentacionin e nevojshém pér procedurén e transferimit t&
kuotave.

AKSIONARI I VETEM I SHOQERISE
“ENERGY DEVELOPMENT GROUP” SHA

SOKOL MEQE

“ENERGY DEVELOPMENT GROUP”

4 /{ 7 D
A J/ Rruga e "Elbasanit” Vila Nr.71, Tirané
Tel: (04) 22 365 34

e-mail : info@edg.al



‘Setvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese i kg

REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20221018142920241
Data e Rezultatit te Kerkimit: 18.10.2022
Orae Rezultatit te Kerkimit: 2:29:20PM
Lloji i Kerkimit:

D-400-687-1091

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0
GTKOIL SHPK.

.-

Data e Shtypit 18.10.2022 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit  2:29:22PM



